Obětování. Tob. 12, 12.

Když jsi se s pláčem

lácrymis, et sepeliébas mórtuos, et derelinquébas prándium tuum, et mórtuos abscondébas per diem in domo tua, et nocte sepeliébas eos: ego óbtuli oratióнем tuam Dómino.

modlil a pochovával mrtvé, když jsi nechával svého jídla a mrtvé ukryval za dne ve svém domě a v noci je pochovával, já jsem přednášel Pánu tvou modlitbu.

Secreta

Clementíssime Deus, qui, véteri hómine consúmpto, novum secúndum te in beáto Hierónymo creáre dignátus es: da per mérita ipsíus; ut nos, páriter renováti, hanc placatiónis hóstiam in odórem tibi suavíssimum offerámus. Per Dóminum . . .

Tichá modlitba

Nejmilostivější Bože, jenž jsi po zničení starého člověka ráčil ve svatém Jeronýmovi stvořiti podle sebe nového, dej pro jeho zásluhy, abychom, rovněž obnoveni, tuto smírnou oběť tobě přinesli v nejlibeznější vůni. Skrze Pána našeho . . .

Communio. Jak. 1, 27.

Relígio munda et immaculáta apud Deum et Patrem, haec est: visitáre pupílos et víduas in tribulatióne eórum, et immaculátum se custodíre ab hoc saeculo.

K přijímání. Jak. 1, 27.

Nábožnost čistá a neposkvrněná před Bohem a Otcem je tato: navštěvovati sirotky a vdovy v soužení jejich a zachovati se neposkvrněným od tohoto světa.

Postcommunio

Angelórum pane refécti, te Dómine, suppliciter deprecámur: ut, qui ánuam beáti Hierónymi Confessoris tui memóriam celebráre gaudémus, ejúsdem étiam et exémplum imitémur, et amplíssimum in regno tuo práemium obtinére valeámus. Per Dóminum nostrum . . .

Po přijímání

Občerstveni jsouce chlebem andělským, tebe, Pane, pokorně vzýváme, abychom, kteří se radují ze slavení výroční památky svatého Jeronýma, vyzna-vače tvého, také i jeho příkladu následovali a mohli obdržeti přehojnou odměnu ve tvém království. Skrze Pána našeho . . .

Die 21 iulii

S. LAURENTII A BRUNDUSIO

Confessoris et Ecclesiæ Doctoris

Duplex

Missa In médio, de Communi
Doctorum, præter Orationem
sequentem:

Oratio P

Deus, qui ad árdua quæ-
que pro nóminis tui
glória et animárum salute
beáto Lauréntio, Confes-
sóri tuo atque Doctóri, spí-
ritum sapiéntiæ et fortitú-
dinis contulísti: da nobis
in eódem spíritu et agén-
da cognóscere; et cógnita,
eius intercessióne, perfíce-
re. Per Dóminum nostrum.

Et fit. com. S. Praxedis Virg.:

Oratio

Exáudi nos, Deus, salutáris
noster: ut, sicut de beátæ
Praxédis Vírginis tuæ festi-
vitáte gaudémus; ita piæ
devotiónis erudiámur af-
féctu. Per Dóminum.

Secreta C

Sancti Lauréntii Confes-
sóriis tui atque Doctóris
nobis, Dómine, pia non de-
sit orátio: quæ et múnera